РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новообинцевски сельский Совет депутатов

Шелаболихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«17» июля 2025 г.

№ 15

с.Новообинцево
	Об определении размеров земельных долей и утверждении результатов определения размеров земельных долей, выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения

В соответствии с п. 8, 9, 10, 11 ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», п. 9.1 ст. 47 Федерального закона от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года № 1475 «Об утверждении правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», статьей 37 Устава муниципального образования сельское поселение Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:
1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности, выраженные в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби   на следующие земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения:

- земельный участок с кадастровым номером 22:59:000000:97, площадью 21985168 кв.м., вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка ориентир Земли общей долевой собственности МО "Новообинцевский сельсовет". Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, Шелаболихинский район (приложение).

2. Утвердить результаты определения размеров земельных долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, указанные в пункте 1 настоящего решения, выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби (приложение 1).

3. В трехдневный срок с даты принятия опубликовать настоящее решение         в газете Шелаболихинского района «Знамя Советов» и разместить на официальном сайте Администрации Новообинцевского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. По истечению тридцати дней с даты опубликования настоящего решения внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новообинцевского сельского Совета депутатов по социально-экономическому развитию сельсовета, бюджету и налоговой политике.

 Приложение на 2 л.  в 1 экз.

Исполняющий обязанности

председателя сельского

Совета депутатов
А.А. Кавылин
Приложение

к решению Новообинцевского сельского

Совета депутатов

Шелаболихинского района Алтайского края

от 17 июля 2025 № 15

Результаты определения размеров земельных долей, выраженных в балло-гектарах,

в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок

из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:59:000000:97,

площадью 21985168 кв.м., вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, местоположение:   местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка ориентир Земли общей долевой собственности МО "Новообинцевский сельсовет". Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, Шелаболихинский район
	№ п/п
	Ф.И.О. правообладателя
	Номер и дата государственной регистрации права
	Размер земельной доли

в балло-гектарах

	Размер земельной доли

в виде простой правильной дроби

	1.
	Колпакова Ирина Алексеевна
	22:59:000000:97-22/140/2025-92

14.05.2025
	580,8
	13/942

	2.
	Дорофеева Татьяна Николаевна
	22-22/023-22/023/001/2015-6479/1

23.09.2015
	48,19
	1/877

	3.
	Дорофеева Татьяна Николаевна
	22-22/023-22/023/001/2015-6478/1

23.09.2015
	48,2
	1/877

	4.
	Никулова Любовь Николаевна
	22-22-23/018/2014-27

12.09.2014
	290,35
	6/871

	5.
	Бикейкин Андрей Андреевич
	22-22-23/008/2014-831

08.04.2014
	290,35
	6/871

	6.
	Кузнецов Константин Геннадьевич
	22-22-23/009/2014-678

30.05.2014
	290,35
	6/871

	7.
	Клещев Александр Анатольевич
	22-22-23/006/2010-218

13.05.2010
	290,35
	6/871

	8.
	Пушкарев Александр Евгеньевич
	22-22-15/004/2008-504

09.04.2008
	58,07
	1/726

	9.
	Никифоров Валерий Петрович
	22-22-15/014/2007-244

22.10.2007
	290,35

	6/871

	10.
	Буханцова Елена Андреевна
	22-22-15/028/2005-282 09.12.2005
	290,35
	6/871

	11.
	Поскрепкова Прасковья Никифорова
	22-01/31-2/2003-77 17.02.2003
	290,35
	6/871

	12.
	Скалозубова Клавдия Яковлевна
	22-01/31-29/2002-23 04.11.2002
	290,35
	6/871

	13.
	Петухов Олег Павлович
	22-01/31-18/2002-285 15.05.2002
	290,35
	6/871

	14.
	Коряковцева Зинаида Федоровна
	22-01/31-18/2002-183 15.05.2002
	290,35
	6/871

	15.
	Климова Валентина Федоровна
	22-01/31-18/2002-156 15.05.2002
	290,35
	6/871

	16.
	Панов Владимир Николаевич
	22-01/31-12/2002-337 16.04.2002
	290,35
	6/871

	17.
	Агафонов Николай Федорович
	22-01/31-12/2002-308 15.04.2002
	290,35
	6/871

	18.
	Панов Иван Григорьевич
	22-01/31-12/2002-285 15.04.2002
	290,35
	6/871

	19.
	Трофимов Игорь Михайлович
	22-01/31-12/2002-224 12.04.2002
	290,35
	6/871

	20.
	Казанцев Владимир Иванович
	22-01/31-12/2002-185 12.04.2002
	290,35
	6/871

	21.
	Клещев Анатолий Иванович
	22-01/31-12/2002-180 12.04.2002
	290,35
	6/871